Quartierverein Murifeld

Kassabuch 2021 Hauptkonto 30-171560-7 Verwaltung: Philippe Piirro, Kassier 2021

Kostenstelle 1 Kostenstelle 2 Kostenstelle 3 Kostenstelle 4 Kostenstelle 5 Kostenstelle 6 Kostenstelle 7 Saldo auf

QV Aligemein Mieterfranken Kulturatelier Mieterfranken Mieterfranken Quartierprojekte & Begegnungszone Quartierladen Postkonto

Kooperationsmodell, siedlungsarbeit Neuanschaffungen Sonstiges
Delegierte

Datum: intrag Beleg Nr. Einn. Ausg. Einn. Ausg. Einn. Ausg. Einn. Ausg. Einn. Ausg. Einn. Ausg. Einn. Ausg. Saldo CHF
01.01.2021 Ubertrag aus 2020 8'837.85 3'865.85 6'813.65 6'658.85 6'761.55 386.05 Fr. 33323.80
14.01.2021 Mieterfranken Kulturatelier 1.10.-31.12.20 1 3'895.10 Fr. 37°218.90
14.01.2021 Mieterfranken Kooperation 1.10.-31.12.20 1 1'558.05 Fr. 38'776.95
14.01.2021 Mieterfranken Siedlung 1.10.-31.12.20 1 3'116.05 Fr. 41’893.00
27.01.2021 KreativMedia Hosting murifeld.ch 2.21-2.22 2 118.80 Fr. 41'774.20
27.01.2021 Lohn Jenny Hossack Si beit 3 203.50 Fr. 41'570.70
27.01.2021 Lohn Philippe Piirro Siedlungsarbeit 4 537.60 Fr. 41'033.10
28.01.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 5 234.00 Fr. 40'799.10
31.01.2021 ahr Januar 21 6 5.00 Fr. 40'794.10
02.02.2021 Miete Kulturatelier 1.10.-31.12.20 7 2'418.00 Fr. 38'376.10
02.02.2021 Suisa 8 93.70 Fr. 38'282.40
08.02.2021 Mobiliar UVG 9 50.00 50.00 Fr. 38'182.40
08.02.2021 KreativMedia Jahresgebiihr Domainname 10 11.90 Fr. 38'170.50
12.02.2021 Entschidigung Delegierte 2020: Y. Yohthavan 11 550.00 Fr. 37'620.50
25.02.2021 Lohnbeitrage Ausgleichskasse 2019 12 773.05 1'546.15 Fr. 35'301.30
26.02.2021 Lohn Jenny Hossack Si beit 13 203.50 Fr. 35'097.80
26.02.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 14 234.00 Fr. 34'863.80
26.02.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 15 537.60 Fr. 34'326.20
28.02.2021 ihr Februar 21 16 5.00 Fr. 34'321.20
23.03.2021 Julius Kopp, Entsch. VS 2020 17 375.00 Fr. 33'946.20
23.03.2021 EWB Teil.Rg. 1.10.-31.12.20 18 232.00 Fr. 33'714.20
26.03.2021 Spesen Pérkliwartin 19 24.15 Fr. 33'690.05
26.03.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 20 234.00 Fr. 33'456.05
26.03.2021 Lohn Jenny Hossack Si beit 21 203.50 Fr. 33'252.55
26.03.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 22 537.60 Fr. 32'714.95
31.03.2021 hr Marz 21 23 5.00 Fr. 32'709.95
15.04.2021 Mieterfranken Kooperation 1.Quartal 21 24 1'602.00 Fr. 34’311.95
15.04.2021 Mieterfranken Siedlungsarb. 1.Quartal 21 24 3'204.00 Fr. 37’515.95
15.04.2021 Mietefranken KA 1. Quartal 21 24 3'975.00 Fr. 41'490.95
27.04.2021 Lohn Jenny Hossack Si beit 25 203.50 Fr. 41'287.45
27.04.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 26 537.60 Fr. 40'749.85
28.04.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 27 234.00 Fr. 40’515.85
30.04.2021 Kontogebihr April 21 28 5.00 Fr. 40'510.85
05.05.2021 Miete Kulturatelier 1.1.-31.3.21 29 2'418.00 Fr. 38'092.85
27.05.2021 Lohn Jenny Hossack Siedlungsarbeit 30 203.50 Fr. 37'889.35
27.05.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 31 537.60 Fr. 37'351.75
28.05.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 32 234.00 Fr. 37°117.75
31.05.2021 Kontogebiihr Mai 21 33 5.00 Fr. 37'112.75
07.06.2021 QV Jahresbeitrag 21 A. Pertinez 34 50.00 Fr. 37'162.75
07.06.2021 QV Jahresbeitrag 21 A.-R. +S. Wyss 25] 60.00 Fr. 37'222.75
25.06.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 36 537.60 Fr. 36'685.15
25.06.2021 Lohn Jenny Hossack Siedlungsarbeit 37 203.50 Fr. 36'481.65
28.06.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 38 234.00 Fr. 36'247.65
30.06.2021 Miete Kulturatelier 1.4.-30.6.21 29 2'418.00 Fr. 33'829.65
30.06.2021 Spesen Pérkliwartin 40 53.90 Fr. 33'775.75
30.06.2021 Kontogebihr Juni 21 41 5.00 Fr. 33'770.75
09.07.2021 Bundessteuer 2020 42 331.50 Fr. 33'439.25
15.07.2021 Mieterfranken Kooperation 2. Quartal 21 43 1'584.00 Fr. 35'023.25
15.07.2021 Mieterfranken Siedlungsarb. 2.Quartal 21 43 3'168.00 Fr. 38'191.25
15.07.2021 Mieterfranken KA 2.Quartal 21 43 3'945.00 Fr. 42'136.25
27.07.2021 Lohn Jenny Hossack Si beit 44 203.50 Fr. 41'932.75
27.07.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 45 537.60 Fr. 41'395.15
28.07.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 46 234.00 Fr. 41'161.15
31.07.2021 Kontogebihr Juli 21 47 5.00 Fr. 41'156.15
27.08.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 48 234.00 Fr. 40'922.15
27.08.2021 Lohn Jenny Hossack Si beit 49 203.50 Fr. 40'718.65
27.08.2021 Lohn Philippe Piirro Siedlungsarbeit 50 537.60 Fr. 40'181.05
31.08.2021 Spesen MV QV 21, H. Bléchlinger 51 80.00 Fr. 40'101.05
31.08.2021 Spesen MV QV 21, W. Blaser 52 159.00 Fr. 39'942.05
31.08.2021 Kontogebtihr August 21 53 5.00 Fr. 39'937.05
27.09.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 54 537.60 Fr. 39'399.45
27.09.2021 Lohn Jenny Hossack Si beit 55 203.50 Fr. 39195.95
28.09.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 56 234.00 Fr. 38'961.95




30.09.2021 Miete Kulturatelier 1.7.-30.9.21 57 2'418.00 Fr. 36'543.95
30.09.2021 Kontogebiihr September 21 58 5.00 Fr. 36’538.95
13.10.2021 Mieterfranken Kooperation 3. Quartal 21 59 1'561.10 Fr. 38’100.05
13.10.2021 Mieterfranken Siedlungsarb. 3.Quartal 21 59 3'122.10 Fr. 41'222.15
13.10.2021 Mieterfranken Kulturatelier 3.Quartal 21 59 3'887.70 Fr. 45'109.85
22.10.2021 Spesen Parkliwartin 60 21.40 Fr. 45'088.45
27.10.2021 Lohn Jenny Hossack Siedlungsarbeit 61 203.50 Fr. 44'884.95
27.10.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 62 537.60 Fr. 44'347.35
28.10.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 63 234.00 Fr. 44'113.35
29.10.2021 Mitgliedsbeitrag VBG 2021 64 100.00 Fr. 44'013.35
31.10.2021 Kontogebtihr Oktober 2021 65 5.00 Fr. 44'008.35
11.11.2021 NK Abrechnung KA 5.20-4.21 66 38.35 Fr. 44'046.70
26.11.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 67 234.00 Fr. 43'812.70
26.11.2021 Lohn Jenny Hossack Siedlungsarbeit 68 203.50 Fr. 43'609.20
26.11.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 69 537.60 Fr. 43'071.60
30.11.2021 Kontogebtihr November 2021 70 5.00 Fr. 43'066.60
27.12.2021 Lohn Jenny Hossack Siedlungsarbeit 71 203.50 Fr. 42'863.10
27.12.2021 Lohn Philippe Pirro Siedlungsarbeit 72 537.60 Fr. 42'325.50
28.12.2021 Th. Urwyler, Entschadigung Delegierte 2021 E) 580.00 Fr. 41'745.50
28.12.2021 G. Rettenb., Entschadigung Delegierte 2021 74 1'440.00 Fr. 40°305.50
28.12.2021 D. Devanandar., Ensch. Delegierte 2021 s 600.00 Fr. 39'705.50
28.12.2021 L. Amport, Entschédigung Delegierte 2021 76 580.00 Fr. 39'125.50
28.12.2021 C. Scheidegger, Entsch. Delegierte 2021 77 220.00 Fr. 38'905.50
28.12.2021 Y. Yathavan, Entsch. Delegierte 2021 78 1'140.00 Fr. 37'765.50
28.12.2021 P. Sakem, Entschidigung Delegierte 2021 7 1'580.00 Fr. 36'185.50
28.12.2021 Lohn Seyni Fall Kulturatelier 80 234.00 Fr. 35’951.50
31.12.2021 Miete Kulturatelier 1.10.-31.12.21 81 2'418.00 Fr. 33’533.50
31.12.2021 Kontogebiihr Dezember 2021 82 5.00 Fr. 33’528.50
31.12.2021 Umbuchung fiir Verwaltung des Vereins,1/3 aus 1'133.00 1'133.00 Fr. 33’528.50

MF Kulturatelier
31.12.2021 Umbuchung fiir Verwaltung des Vereins,1/3 aus 1'133.00 1'133.00 Fr. 33'528.50

MF Kooperationsmodell
31.12.2021 Umbuchung fiir Verwaltung des Vereins,1/3 aus 1'133.00 1'133.00 Fr. 33'528.50

MF Siedlungsarbeit
31.12.2021 Fr. 33'528.50

Jahresabschluss am 31.12.2021 Kostenstelle 1 Kostenstelle 2 Kostenstelle 3 Kostenstelle 4 Kostenstelle 5 Kostenstelle 6 Kostenstelle 7

Einnahmen / Ausgaben 3'509.00 1'236.20 15'741.15 | 17'179.75 6'305.15 7'823.00 12610.15 | 11'622.35 - - 99.45 -

Gewinn /Verlust 2'272.80 -1'438.60 -1'517.85 987.80 - -99.45 - Fr. 204.70

Erof am 01.01.2021 8'837.85 3'865.85 6'813.65 6'658.85 6'761.55 386.05 -

/ Ubertrag am 31.12.2021 11'110.65 2'427.25 5295.80 7'646.65 6'761.55 286.60 - Fr. 33'528.50
Saldo PC
Der Verein schliesst mit einem Ergebnis gegeniiber dem Vorjahr ab mit Fr. 204.70 31.12.2021

Kassier des Vereins: Philippe Piirro , Buchfiihrung:Philippe Piirro

Revision: Janos Gazdag 19.02.2022

KST1: ohne Entschadigungen VS 2021(Verbuchung im 2022, geméss Budget 21 Fr. 2200,00) + Entsch. Julius 2020 Fr.375,00 im 2021 verbucht
KST2: Miete KA 1.10.20-31.12.20 Fr.2418,00 erst im 2021 verbucht.

KST3: Entsch. Deleg. Yoga Fr.550.- vom 2021 im 2022 verbucht + Budgetiiberzug




